第６号様式（第９関係）

年  月  日

調布市長 宛

申請者 住所

氏名

電話

調布市止水板設置工事等完了届出書

年  月  日付けで申請した調布市止水板設置工事等助成金の交付に係

る工事が完了したので，調布市止水板設置工事等助成金交付要綱第９の規定に基づき，

関係書類を添えて下記のとおり届出します。

記

工事等の実施場所
調布市

交付決定年月日・受付番号     年   月   日   第    号

止水板設置工事等の金額            円（税込）

工事等の概要 工事等の内容 □止水板の購入及び設置工事

□排水ポンプの購入

□可搬式非常用発電機の購入

□その他（              ）

工事期間又は

購入日

施工業者名

関係書類 １ しゅん工図（設置工事を行う場合のみ）
２ 工事写真（購入のみの場合は，購入したものの写真）
３ 領収書の写し